Администрация

муниципального образования

«Посёлок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2015

№ 79 – П
Об отопительном сезоне
В связи с наступлением похолодания, а также учитывая то, что среднегодовая температура в пос. Амдерма составляет минус 8 градусов и отопительный сезон не прекращается в летнее время,
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Директору МУП «Амдермасервис» с 10 сентября 2015 года:
- обеспечить круглосуточную подачу тепловой энергии на объекты ЖКХ и социальной сферы п. Амдерма согласно температурного графика;

- взять под личный контроль бесперебойную, безаварийную работу котельных, тепло-, водоцентралей, водовода, ДЭС.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Поселок Амдерма» НАО

Н.В. Ипполитова